якості послуг), керуючись п.п. 5 п. 19
Особливостей, Сторони домовились внести зміни до
Додатку № 1 та зменшити суму Договору на 6,90
грн. (шість гривень 90 копійок) та викласти пункт
3.8. Договору у наступній редакції: « 3.8. Вартість
Договору складає 129 273,10 грн. (сто двадцять
дев’ять тисяч двісті сімдесят три гривні 10 копійок),
в т.ч ПДВ – 21 545,52 грн.» Викласти Додаток № 1
до Договору «ПРОТОКОЛ ПРО УЗГОДЖЕННЯ
ВАРТОСТІ ПОСЛУГ ВИКОНАВЦЯ» у редакції
Додатку № 1 до цієї Додаткової угоди.